Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.08.2024 № 851
г. Малая Вишера

О внесении изменений в по-
становление Администрации
муниципального района от
06.12.2012 № 1019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района от 06.12.2012 № 1019 «Об Общественном Совете Администрации

Маловишерского муниципального района» (далее – постановление):

1.1. Дополнить в наименовании, преамбуле, пунктах 1, 2 после слов

«муниципального района» словами «Новгородской области»;

1.2. В Положении об Общественном Совете Администрации

Маловишерского муниципального района, утвержденном постановлением:

1.2.1. Дополнить в наименовании после слов «Администрации

Маловишерского муниципального района» словами «Новгородской области»;

1.2.2. Изложить пункт 1.1. в редакции:

«1.1. Общественный Совет Администрации Маловишерского

муниципального района Новгородской области (далее – Совет) создается в целях

регулярного и конструктивного взаимодействия граждан с органами местного

самоуправления муниципального района Новгородской области (далее –

муниципальный район), повышения роли общественности в процессе выработки

проектов решений органов местного самоуправления муниципального района.»;

1.2.3. Дополнить пункт 2.2. абзацем следующего содержания:

«содействие защите, популяризации и распространению информации о

традиционных российских, духовно-нравственных ценностях, культуре и

исторической памяти.»;

1.3. В приложении к Положению об Общественном Совете Администрации

Маловишерского муниципального района дополнить после слов «Администрации

Маловишерского муниципального района» словами «Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации   Д.Б. Платонов